
                                                       令和２年１０月２日 
 
 保護者の皆様 

       
                                           蟹江小学校校長   髙 橋 央 樹 
                                            同 ＰＴＡ会長   成 田 將 展 
                                            同 ＰＴＡ研修部長   百合嶋 郁 美 
 

                        親 子 芸 術 鑑 賞 会 の ご 案 内 
 
  秋涼の候、保護者の皆様には、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
  日頃は、本校の教育活動やＰＴＡ活動にご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げ
ます。 
さて、今年も児童の豊かな心を育む活動の一環として、親子芸術鑑賞会を下記の

ように開催させていただくことになりました。 
  そこで、児童と一緒に鑑賞していただける機会についてご案内させていただきま
す。鑑賞することを通して、家庭での会話がはずみ、楽しさも増せばと思います。 
 準備の関係で、鑑賞を希望される方は、１０月３０日（金）までに、下記申し込
み票を切り取って、担任までご提出ください。 
 なお、新型コロナウイルスへの感染拡大防止対策として、本来二部構成で実施す
るところを、三部構成に変更して開催させていただきます。参観を希望される保護
者の皆様におかれましても、検温、マスクの着用を含め体調に十分ご留意願います。 
 
                                       記 
 
１  日 時 
    令和２年１１月１１日（水） 

〇 １・２年生の部     ９：４０～１０：２０（４０分） 
〇 ３・４年生の部    １１：２０～１２：２０（６０分） 
〇 ５・６年生の部  １４：００～１５：００（６０分） 

    ※ 開場は、上演の１０分前からです。 
２  会 場  
    蟹江小学校  体育館 
３  内 容  
  狂言舞踊「宗論」（１・２年生）「棒しばり」（３～６年生）の鑑賞会 
  ※ 詳細は、裏面をご覧ください。 
４  参加費  
    無料（必ず申し込みをして、ご参加ください） 
 
 
   

参加者名 
 

児童名        
年        組 

参加を希望する時間帯に〇を付けてください（複数でも結構です）。 
 

（  ）１・２年生の部     （  ）３・４年生の部 
 

    （   ）５・６年生の部     
    締め切り日   １０月３０日（金） 
  ※ 保護者の方の写真撮影などはご遠慮願います。  
  ※ 駐車場がありません。徒歩または自転車での来校をお願いします。  

リ ト リ キ 

親子芸術鑑賞会参加申し込み票  


